Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v článku II. kúpnej zmluvy za kúpnu cenu dohodnutú v
článku IV. tejto zmluvy kupujúcim a kupujúci kupujú predmetné nehnuteľnosti do bezpodielového
spoluvlastníctva manželov.
IV.
Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene prevádzaných nehnuteľností vo výške 112.500 eur (slovom
stodvanásťtisícpäťsto eur ), ktorá pozostáva:
a) z ceny Bytu - apartmánu vrátane ceny loggie vo výške 102.600 eur s DPH (slovom stodvatisícšesťsto
eur s DPH), vrátane spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach, spoločných zariadeniach a
príslušenstve Apartmánového domu a na zastavanom pozemku a priľahlom pozemku.
b) z ceny nebytového priestoru - Garáže vo výške 9.900 eur s DPH (slovom deväťtisícdeväťsto eur s
DPH), vrátane prislúchajúceho spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach, spoločných
zariadeniach a príslušenstve Apartmánového domu a na zastavanom pozemku.
Kupujúci dohodnutú kúpnu cenu zaplatili predávajúcemu pred uzatvorením tejto kúpnej zmluvy, a to
nasledovne: 
- sumu 23.125,85 eura (slovom dvadsaťtritisícstodvadsaťpäť eur osemdesiatpäť centov) zaplatili na účet
predávajúceho ako časť kúpnej ceny, ktorú si predávajúci neoprávnene započítal do zmluvnej pokuty,
- sumu 81.204,15 eura (slovom osemdesiatjedentisícdvestoštyri eur pätnásť centov) zaplatili v prospech
predávajúceho dňa 04. 02. 2019 zložením do notárskej úschovy u notára Y.. U. V., V. XX, V., č.
notárskej zápisnice N 185/2019, Knú 9/2019 zo 04. 02. 2019 

- a sumu 8.170 eur (slovom osemtisícstosedemdesiat eur) zaplatili v prospech predávajúceho dňa 19.
02. 2020 zložením do notárskej úschovy u notára Y.. U. V., V. XX, V., č. notárskej zápisnice N
280/2020, Knú 27/2020 z 19. 02. 2020.
V.
Predávajúci vyhlasuje a kupujúci berú na vedomie, že na prevádzaných nehnuteľnostiach neviaznu